СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

четырнадцатая сессия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от   « 28 »   июня    2022 года                                                                 № 70

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 10 апреля 2017 г. N 24 «О предоставлении Главой Ковылкинского муниципального района, Председателем Совета депутатов Ковылкинского муниципального района и депутатами Совета депутатов Ковылкинского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:
1. Внести изменения в  пункт 2 решения Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 10 апреля 2017 г. N 24 «О предоставлении Главой Ковылкинского муниципального района, Председателем Совета депутатов Ковылкинского муниципального района и депутатами Совета депутатов Ковылкинского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», заменив слова «отделом организационно - контрольной работы и по взаимодействию с ОМС администрации Ковылкинского муниципального района» словами «отделом по взаимодействию с органами местного самоуправления управления по организационной работе администрации Ковылкинского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

        Глава Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                                     И.Н. Бутяйкин

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                                          В.В. Макеев